
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 660 

 

20.11.2024 р.         м.Хуст 

 
 

Про затвердження нового складу  

Комісії з питань захисту прав дитини  
 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом  прав дитини», з 

метою забезпечення реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, 

соціальний захист, сімейне виховання та всебічний розвиток та у зв’язку з 

кадровими змінами, виконавчий комітет Хустської міської ради: 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити новий склад Комісії з питань захисту прав дитини  виконавчого 

комітету Хустської міської ради (додається).  

2. Рішення  виконавчого комітету Хустської міської ради від 17.05.2024р.  

№267 вважати таким, що втратило чинність.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

   

 

 

В.о. міського голови              Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету   

Хустської міської ради  

від «20» 11.2024 № 660 

 

 

СКЛАД 

Комісії з питань захисту прав дитини  

 

Голова Комісії  

 

Губаль Василь Іванович            в.о. міського голови 

 

Заступник голови Комісії  

 

Калин Василь Юрійович             заступник міського голови  

 

Секретар  Комісії  

 

Уманська Анна Олегівна             спеціаліст сектору усиновлення, опіки,  

піклування та сімейних форм виховання  

дітей служби у справах дітей виконавчого  

комітету Хустської  міської ради    

 

Члени Комісії:  

 

Анишинець Олександр                            начальник сектору ювенальної  превенції 

Михайлович                                               відділу превенції Хустського районного 

                                   управління поліції Головного 

        управління Національної поліції в 

       Закарпатській області (за згодою) 

                                         

Босий-Мірявець     директор Центру надання соціальних  

Валентин Федорович     послуг Хустської міської  ради  

 

Візічканич Тарас  Васильович  начальника  Хустського  відділу   

       державної виконавчої служби у  

       Хустському районі Закарпатської області   

Західного міжрегіонального  управління 

Міністерства юстиції  (за згодою)  

 

Гайович Світлана Михайлівна     заступник начальнику управління освіти,  

релігій та у справах національностей  

виконавчого комітету   

Хустської міської ради   

 

Митрович Вадим Іванович     начальник управління соціального  

захисту населення виконавчого комітету 

 Хустської  міської ради  



 

 Пилип Ігор Васильович    заступник начальника управління   

       з питань юридично− правового 

       забезпечення діяльності  

       ради виконавчого комітету  

       Хустської міської ради 

 

Поп Наталія Василівна      начальник служби у справах дітей 

виконавчого комітету  

Хустської  міської  ради    

 

Сливка Василь Васильович   начальник відділу охорони здоров’я    

виконавчого комітету Хустської  

міської  ради  

 

Яцканич Степан Степанович   педіатр дитячої консультації  

поліклінічного  відділення  

       комунального некомерційного  

       підприємства «Хустська центральна  

лікарня імені Віциснського  Остапа  

Петровича» Хустської міської ради  

 

 

 

Керуючий справами                                                                            Ерік ШИМОНЯ 

 

 

 


